MARIJAN HLEVNJAK iz Ceminca,
Ulica Stjepana Radi¢a 48
31325 Ceminac

Ceminac, 25. veljace 2014.

- DRZAVNO IZBORNO POVJERENSTVO
- DRZAVNI URED ZA REVIZIJU

- FINANCIJSKA AGENCIJA

Predmet: Godisniji financijski izvjestaj za 2013. godinu,

- dostavlja se

Sukladno clanku 30. Zakona o financiranju politickih aktivnosti i izborne promidzbe ("Narodne
novine" broj: 24/11, 61/11, 27/13 i 48/13) u privitku Vam dostavljam godisnji financijski izvjestaj za
2013. godinu, odnosno za razdoblje od 1. sije¢nja do 18. travnja 2013. godine u kojem sam vremenu
obnasao duznost opéinskog vijeénika Opéine Ceminac i to:

- godisnji financijski izvjestaj - obrazac G-FIN-IZVJ,
- izvjeSée o donacijama - obrazac I1Z-D
- obavijest o godisnjem programa rada i financijskom planu.

Sve navedeno biti ¢e objavljeno na web stranci Opc¢ine Ceminac, www.ceminac.hr, do 28. veljace
2014. godine.

S postovanjem,

Marijan Hlevnjak
/ /%/




GODISNJI FINANCIJSKI IZVIESTAJ
(G-FIN-IZVJ)

za razdoblje od 01.01.2013. do 18.04.2013.

Ime i prezime ¢lana predstavnickog tijela jedinice lokalne i podru¢ne (regionalne) samouprave izabranog s
liste grupe birata: MARIJAN HLEVNJAK

OIB ¢lana predstavnitkog tijela jedinice lokalne i podruéne (regionalne) samouprave izabranog s liste grupe

bira¢a : 02900369340

Naziv predstavmékog tijela jedinice lokalne i podru¢ne (regionalne) samouprave : OPCINSKO VIJECE
OPCINE CEMINAC

Rbr.  [OPIS - o AOP|IZNOS
1. PRIHODI (AOP 002 + 003 + 008) 001 ' 0
1.1. Vlastita sredstva 002 | 0l
1.2. Prihodi od donacija (AOP 004 + 005 +006 + 007) 003 | 0
12.1. od pravnih osoba u noveu o 004 | 0
1.2.2. od pravnih osoba u obliku pr01zvoda 111 usluga 005 | ) 0
1.2.3.  |od fizi¢kih osoba u noveu 006 | 0l
12.4.  |od fizickih osoba u obliku proizvoda iliwusﬂluga 007 0
1.3. Ostali prihodi o o 008 0
2, RASHODI (AOP 010 + 014 + 019) 009 0
2.1. Materijalni rashodi (AOP 011 + 012 + 013) 010 0
2.1.1. |Sluzbena putovanja i 011 | 0
2.12.  |Naknade troskova Volonterlma . 1012 | 0
2.1.3. |Ostali rashodi ) o 013 | 0|
22, Rashodi za usluge (AOP 015 + 017 + 018) | 014 | 0
221 Usluge promidzbe 1 informiranja 015 | 0
2.2.1.1. |od toga troskovi bglaﬁavanja - 016 0
2.2.2.  |Intelektualne i osobne usluge 017 0l
223. |Ostale usluge o 1018 0}
2.3.  |Ostali rashodi S 019 | 0
- |VISAKPRIHODA (AOP 001 —009) | 020 0
" IMANJAK PRIHODA (AOP 009 - 001) 0221 .

grupe biraca __ K——u\

Potpis ¢lana pr/ept;;vmé jjela Jedmlce lokalne i podrucne (regionalne) samouprave izabranog s liste

Osoba za kontaktiranje: Tajana Habug
Telefon za kontakt: 031 756 090
Telefax: 031 756 043

E-posta: tajana.habus@gmail.com

Potvrda primitka



Obrazac IZ-D
MARIJAN HLEVNJAK

Naziv politi¢ke stranke/nezavisnog zastupnika/¢lana predstavnickog tijela jedinice lokalne i podrugne (regionalne) samouprave izabranog s liste grupe birata

CEMINAC, STJEPANA RADICA 48
Mjesto sjedita/prebivalista ili boravista/adresa
2900369340

OIB politicke stranke/nezavisnog zastupnika/¢lana predstavnickog tijela jedinice lokalne i podru¢ne (regionalne) Broj posebnog rac¢una za financiranje politickog djelovanja
samouprave izabranog s liste grupe birata

Broj stranice 1
1ZVIESCE PRIMLJENIM DONACIJAMA ZA POTPORU POLITICKOG DJELOVANJA

u razdoblju od 01.01.2013. do 18.04.2013.

Datum uplate Vrijednost donacije
R donacije/davanja Trzi$na vrijednost
9. Ime i prezime/naziv donatora Adresa donatora OIB proizvoda i/ili | Vrsta donacije Iznos u darovanog Viion
! . pruzanja usluge novecu proizvoda i/ili -
bez naplate usluge
1 2 3 4 5 6 7 8 9
UKUPNO ¢ 0.00

VI 7o st

! (pecat i potpis odgovorne osobe)

U Cemincu, 25.2.2014.
(mjesto i datum sastavljanja)




MARIJAN HLEVNJAK iz Ceminca,
Ulica Stjepana Radi¢a 48
31325 Ceminac

Ceminac, 25. veljace 2014.

- DRZAVNO IZBORNO POVJERENSTVO
- DRZAVNI URED ZA REVIZIJU

- FINANCISKA AGENCIA

Predmet: Godidnji program rada i financijski plan

Obavijest, - dostavlja se

Vezano za dostavu i objavu financijskog izvjestaja za 2013. godinu, obavje$¢ujem Vas da
nisam sastavio Godis$nji program rada i financijski plan za razdoblje od 01.01.2013. do 18.04.2013.
godine do kojeg vremena sam obavljao duZnost vije¢nika u Opéinskom vije¢u Opéine Ceminac, iz
slijededih razloga:

za ¢lana predstavnickog tijela , odnosno ¢&lana Opéinskog vije¢a Op¢ine Ceminac izabran sam
sa nezavisne liste nositelja Damira ReSetara na izborima u svibnju 2009. godine,

- od listopada 2009. godine ¢lan sam politicke stranke Hrvatski demokratski savez Slavonije i
Baranje (HDSSB), odnosno od listopada 2009. godine nisam nezavisni vije¢nik,

- programske aktivnosti obavljao sam unutar politicke stranke HDSSB
- donacije niti sredstva za rad kao nezavisni vije¢nik u navedenom razdoblju nisam primio.

S postovanjem,

Marijah Hlevrjak
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